do 16 kwietnia 2015 r. do godziny 11.00. 

8.2 Data przydziału instrumentów finansowych 

Przydział instrumentów finansowych nastąpił w dniu 16 kwietnia 2015 r.  

8.3 Liczba instrumentów finansowych objętych subskrypcją 

W ramach subskrypcji, objętych zostało 24.530 (dwadzieścia cztery tysiące pięćset trzydzieści) Obligacji. 

8.4 Stopa redukcji w poszczególnych transzach, w przypadku gdy choć w jednej transzy liczba 
przydzielonych instrumentów finansowych była mniejsza od liczby papierów 
wartościowych, na które złożono zapisy 

Nie dotyczy. Przydzielono wszystkie instrumenty finansowe,  na które złożono zapisy. 

8.5 Liczba instrumentów finansowych, które zostały przydzielone w ramach przeprowadzonej 
subskrypcji 

W ramach przeprowadzonej subskrypcji, przydzielono 24.530 (dwadzieścia cztery tysiące pięćset trzydzieści) Obligacji. 

8.6 Cena po jakiej instrumenty finansowe były nabywane (obejmowane) 

Obligacje obejmowane były po cenie nominalnej 1.000 (jeden tysiąc) PLN każda. 

8.7 Liczba osób, które złożyły zapisy na instrumenty finansowe objęte subskrypcją

[...]

Nie występowały umowy o subemisję.  

8.10 Łączna wysokość kosztów, które zostały zaliczone do kosztów emisji  wraz z metodami 
rozliczenia kosztów emisji w księgach rachunkowych i sposobem ich ujęcia w sprawozdaniu 
finansowym Emitenta 

Łączne koszty emisji wyniosły: 493 540,00  (słownie: czterysta dziewięćdziesiąt trzy tysiące pięćset czterdzieści zł. 

Zgodnie z polityką rachunkowości koszty emisji obligacji rachunkowo odnoszone są w kwocie netto na konto rozliczeń 

międzyokresowych kosztów i rozliczane w czasie miesięcznie, proporcjonalnie do długości trwania obligacji. Natomiast same 

obligacje wyceniane są według zamortyzowanego kosztu, z zastosowaniem metody efektywnej stopy procentowej (zgodnie z